
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3233/

Código da publicação: 3233

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 14:23:37

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 45/2018

N° do Processo/Ano: 0/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/11/2022 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/10/2018 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 14/11/2018 09:20:00

Data da Disputa/Horário:09/11/2022 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE CADERNO PEDAGÓGICOS PARA O PROFESSOR FAZER O REGISTRO DO SEU
PLANO DE TRABALHO DIÁRIO.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/11/2022 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 45/2018 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3233/paquisicao-de-caderno-pedagogicos-para-o-professor-fazer-o-registro-do-seu-plano-de-trabalho-diariop/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad6bb74d5e3cd9dbe18dfcfd65c2f17c.pdf

